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TERCERA SESIÓN ORDINARIA 
7 de noviembre de 2022 

 
LISTA DE ASISTENCIA 

PERSONA LEGISLADORA  FIRMA 

 

DIP. VALENTINA VALIA  
BATRES GUADARRAMA 

 

 
 
 

 

DIP. LUISA ADRIANA  
GUTIÉRREZ UREÑA 

 

 

 

DIP. MÓNICA  
FERNÁNDEZ CÉSAR 

 

 

 

DIP. JOSÉ FERNANDO  
MERCADO GUAIDA 

 

 

 

DIP. MARCO ANTONIO TEMÍSTOCLES  
VILLANUEVA RAMOS 

 

 

 

DIP. MARTHA SOLEDAD 
 AVILA VENTURA 

 

 

 

DIP. YURIRI  
AYALA ZÚÑIGA 

 

 

 

DIP. FEDERICO  
DÖRING CASAR 
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PERSONA LEGISLADORA  FIRMA 

 

DIP. RICARDO 
 RUBIO TORRES 

 

 

 

DIP. JHONATAN  
COLMENARES RENTERÍA 

 

 

 

DIP. VÍCTOR HUGO  
LOBO ROMÁN 

 

 

 

DIP. CIRCE 
 CAMACHO BASTIDA 

 

 

 

DIP. ELIZABETH  
MATEOS HERNÁNDEZ 

 

 

 

DIP. JESÚS  
SESMA SUÁREZ 

 

 

 

DIP. ROYFID  
TORRES GONZÁLEZ 

 

 

 

Doc ID: 2636c34518bc84098fb6ee0164c9649e24b1b9fc



Registro de auditoría


TÍTULO


NOMBRE DEL ARCHIVO


ID. DEL DOCUMENTO


FORMATO FECHA REG. AUDIT.


ESTADO


Documentos de la Tercera Sesión Ordinaria (07.11.22)

Séptima Sesión Ordinaria.pdf

2636c34518bc84098fb6ee0164c9649e24b1b9fc

DD / MM / YYYY

Firmado

08 / 11 / 2022

18:09:26 UTC

Enviado para firmar a Dip. Valentina Valia Batres Guadarrama

(valentina.batres@congresocdmx.gob.mx), Dip. Luisa Adriana

Gutiérrez Ureña (luisa.gutierrez@congresocdmx.gob.mx),

Dip. Mónica Fernández César

(monica.fernandez@congresocdmx.gob.mx), Dip. José Fernando

Mercado Guaida (fernando.mercado@congresocdmx.gob.mx), Dip.

Marco Antonio Temístocles Villanueva Ramos



Registro de auditoría


TÍTULO


NOMBRE DEL ARCHIVO


ID. DEL DOCUMENTO


FORMATO FECHA REG. AUDIT.


ESTADO


(temistocles.villanueva@congresocdmx.gob.mx), Dip. Martha

Soledad Avila Ventura (martha.avila@congresocdmx.gob.mx),

Dip. Yuriri Ayala Zúñiga

(yuriri.ayala@congresocdmx.gob.mx), Dip. Ricardo Rubio

Torres (ricardo.rubio@congresocdmx.gob.mx), Dip. Jhonatan

Colmenares Rentería
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Lobo Román (victor.lobo@congresocdmx.gob.mx), Dip. Circe

Camacho Bastida (circe.camacho@congresocdmx.gob.mx), Dip.

Elizabeth Mateos Hernández

(elizabeth.mateos@congresocdmx.gob.mx), Dip. Jesús Sesma

Suárez (jesus.sesma@congresocdmx.gob.mx) and Dip. Royfid

Torres González (royfid.torres@congresocdmx.gob.mx) por
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